齐鲁工业大学教务处函件

教字[13/14-Ⅱ]5号

关于2014届和往届延长修业年限学生

毕业前重新学习考试的通知

各有关单位：

经研究决定，学校将于5月份组织2014届学生进行毕业前重新学习考试。考虑到2014届部分学生的实际情况，报名课程为所有补考或重新学习后仍不及格的必修课和没有完成培养方案规定的选修课。为做好2014届学生毕业前重学考试工作，请有关单位做好如下工作：

一、做好报名组织工作

毕业前重新学习考试实行网上确认（具体操作指南见附件），系统中会列出学生的不及格课程，请各有关学生所在单位依据教学计划培养方案，认真指导有关学生报名，做到报名确认数据准确，考试科目不遗漏。因学生自身原因造成的多报课程、漏报课程一概不再退费、补报。

2008级、2009级延长修业年限的同学、2014届结业的同学以及有过学籍异动的同学先到学生所在学院核对不及格名单后进行网上报名确认。

如对成绩有疑问请到所在学院教学秘书处反映，然后由各学院汇总后以书面形式统一到学籍科核查解决。

网上报名确认时间: 2014年3月21日10：00至2014年3月27日10：00

二、收费规定

依据学校有关收费规定，本学期参加毕业前重学考试的学生应交纳重学学费，收费标准按80元/学分。学生重学学费金额届时以教务处公布的数据为准。学生本人务必将足额学费于4月10日（星期四）前预存至本人建设银行缴费卡中（缴费卡丢失的请尽快补办），由计财处统一从卡中划扣。因卡内金额不足造成划扣失败者，按未缴费处理。未缴费者，考试成绩作废。
三、具体考试时间另行通知。

教务处

二〇一四年三月二十一日

附件：毕业前重学考试网上确认操作流程

第一步、登录正方教学管理信息系统：输入网址：210.44.159.20；210.44.159.22 ；210.44.159.4输入用户名和密码，点击“登录”。

第二步、点击“活动报名”→“毕业前重学考试确认” ，如图1。
[image: image1.png]FALER - | maE - | SRRETH
@ e i FLERS

TR E A

                 图1

第三步、在确认界面选择需要毕业前重学考试的课程，点击提交，下方已确认的毕业前重学考试课程里就会显示所确认的课程。

[image: image2.png]0110077  ERESHEAME 2.0 51 2008-2009 2 (2006-2007-2)-0110077-01011-2 o
0110102 HEAED 45 a0 o008-2008 2 (2006-2007-2)-0110102-01034-1 [m]
1010006 AFEECH) 50 43 0082008 2 (2006-2007-2)-1010006-10035-1 [m]
1110013 SEEHI 20 17 o008-2008 2 (2006-2007-2)-1110013-11042-2 [m]
0110004  WEIESTH 30 o 2008-2009 2 (2007-2008-2)-0110004-01054-1 o
0810144  TREFEHI 10 25 c008-2008 2 (2008-2009-1)-0810144-08031-1 [m]
ERANEYHEPENEE

RERA REEH 24 REEA S BeeE == RS

R EX)

                              图2